Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Gorazdze
Chorulska 5, 47-316 Goérazdze
NIP: 1990075574

Bilans: Bilans NGO (zal.6) 2022 O

Za rok obrotowy: 14-2022 [0d:2022-01-01 D0:2022-12-31]

Stan na: 2022-12-31

Aktywa

Numer Nazwa pozycji

A |Aktywa trwale
| |Warto$ci niematerialne i prawne
Il |Rzeczowe aktywa trwale
111 |NaleznoS$ci dlugoterminowe
IV |Inwestycje dlugoterminowe
V |Dlugoterminowe rozliczenia mi¢dzyokresowe
B |/Aktywa obrotowe
| |Zapasy
11 |Nalezno$ci kréotkoterminowe
111 |Inwestycje krotkoterminowe
1 |Srodki pienigzne
2 |Inne inwestycje krotkoterminowe
1V |Krétkoterminowe rozliczenia mi¢dzyokresowe
C |Nalezne wplaty na fundusz statutowy
D Aktywa razem

Pasywa

Numer Nazwa pozycji

A |Fundusz wlasny
I |Fundusz statutowy
Il |Kapital (fundusz) z aktualizacji wyceny
111 |Pozostale kapitaly (fundusze)
IV |Zysk (strata) z lat ubieglych
V | Zysk (strata) netto
B |Zobowigzania i rezerwy na zobowiazania
| |Rezerwy na zobowiazania
Il |Zobowiazania dlugoterminowe
111 |Zobowigzania krotkoterminowe
IV |Rozliczenia mi¢dzyokresowe
C |Pasywa razem

Podpis kierownika jednostki

Warto$¢ za rok |Warto$¢ za rok

ubiegly

9782,30
0,00
9782,30
0,00

0,00

0,00
23765,94
0,00

0,00
19125,39
19125,39
0,00
4640,55
0,00
33548,24

obecny

19877,68
0,00
19877,68
0,00

0,00

0,00
23093,76
0,00

0,00
18321,02
18321,02
0,00
4772,74
0,00
42971,44

Wartos¢ za rok (Wartos¢ za rok

ubiegly
23326,60
39855,14
0,00
0,00
0,00
-16528,54
10221,64
0,00
0,00
4554,80
5666,84
33548,24

obecny

21980,52
23326,60
0,00

0,00

0,00
-1346,08
20990,92
0,00

0,00
2024,04
18966,88
42971,44

Podpis osoby sporzadzajacej sprawozdanie
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